1

股票代码：603650            股票简称：彤程新材           编号：2018-036

彤程新材料集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

彤程新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 7 日召

开的第一届董事会第十六次会议和第一届监事会第九次会议审议通过了《关于公

司签订收购增资协议的议案》，并于当日签署了《股权转让及增资协议书》。具体

内容详见公司于 2018 年 8 月 8 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及

指定信息披露媒体的《关于公司签订收购增资协议的公告》（公告编号：

2018-017）。

近日，响水县佳宝化工有限公司（以下简称“佳宝化工”）已完成股权变更、

公司名称变更以及增资工作，办理了工商变更登记手续，公司持有其 90.9%的股

权，是公司的控股子公司并纳入合并报表范围。佳宝化工变更后的《营业执照》

具体登记信息如下：

统一社会信用代码：91320921302218953J

企业名称：彤程精细化工（江苏）有限公司

类型：有限责任公司

住所：响水生态化工园区内

法定代表人：李国军

注册资本：人民币 19519.11万元

成立日期：2014 年 6月 17日

营业期限：2014 年 6月 17日 至 2034年 6月 16日

2

经营范围：主要产品：硫化促进剂 M、硫化促进剂 DM、硫化促进剂 CZ、硫

化促进剂 NS（以上均为非危化品），中间产品：环己胺、次氯酸钠溶液、叔丁

胺，副产品：硫氢化钠固体、硫氢化钠溶液的生产与销售自产产品；化工产品（农

药、危险化学品、易燃易爆物品除外）销售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2018 年 10 月 23 日